
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/215/2021 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet Radnym Rady Gminy Stoczek 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r. poz. 1834) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Radnym Gminy Stoczek z tytułu pracy w Radzie oraz stałych komisjach Rady przysługuje dieta. 
Wysokość diety uzależniona jest od funkcji pełnionej przez radnego. 

2. Podstawą do ustalenia wysokości diety, o której mowa w ust. 1 jest kwota bazowa określona w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658). 

§ 2. 1. Radnym Rady Gminy Stoczek za udział w sesji i w posiedzeniach komisji Rady Gminy ustala się 
dietę w wysokości: 

1) Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy – w wysokości 23% kwoty bazowej, 

2) Pozostałym radnym - w wysokości 22% kwoty bazowej. 

2. Wypłata diet, o których mowa w § 2 ust.1 następuje na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy 
obecności na Sesjach Rady Gminy oraz komisjach, gotówką w kasie Urzędu Gminy Stoczek lub przelewem na 
wskazany rachunek bankowy. 

§ 3. 1. W związku z wykonywaniem czynności związanych z pracą Rady ustala się miesięczną dietę: l ) dla 
Przewodniczącego Rady Gminy – w wysokości 112% kwoty bazowej, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – w wysokości 56% kwoty bazowej, 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1 ulega zmniejszeniu o każdą nieobecność radnego na 
sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest członkiem, proporcjonalnie do łącznej ilości 
odbytych w danym miesiącu sesji, posiedzeń i innych wykonywanych czynności, chyba że nieobecność była 
związana z wykonywaniem mandatu radnego. 

3. Wypłata diety następuje nie później niż do 30 dnia danego miesiąca przelewem na wskazany rachunek 
bankowy lub gotówką w kasie Urzędu Gminy. 

§ 4. Wysokość miesięcznej diety określonej w § 3 ust. 1 oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego 
okresu sprawowania mandatu w następujących przypadkach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12680



1) w pierwszym i ostatnim niepełnym miesiącu kadencji Rady; 

2) stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego; 

3) zmiany funkcji pełnionej przez radnego w trakcie miesiąca. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Stoczek z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Stoczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-12-31T14:49:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




